
                                

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №6 
 

16 квітня 2021 року                                           VІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка        
    
Про прийняття загальноосвітніх  
навчальних закладів та їх майна в  
комунальну власність  
Костянтинівської сільської ради  
 

У зв’язку з набуттям з 01.01.2021 р. Костянтинівською сільською радою 
повноважень щодо здійснення видатків на загальноосвітні навчальні заклади, 
керуючись ст. 143 Конституції України, пп. 1 п. «а» ст. 29, частинами 1, 2, 5 
ст. 60, п. 6-2, п. 10 розділу 5 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» на підставі рішення Миколаївської районної ради від 24.03.2021 р. 
№ 8 «Про безоплатну передачу загальноосвітніх навчальних закладів та їх 
майна зі спільної власності територіальних громад Миколаївського району у 
комунальну власність Костянтинівської сільської ради Миколаївської 
області», сільська рада 
ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти у комунальну власність Костянтинівської сільської ради та 
визнати права засновника закладів загальної середньої освіти: 

1.1 . Баловненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 
26087180, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. 
Баловне, вул. Миру, 93 б; 

1.2 . Гур’ївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 
26087103, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. 
Гур’ївка, вул. Центральна, 18; 

1.3 . Кандибинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 
26087174, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. 
Кандибине, пров. Шкільний, 1; 

1.4 . Костянтинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в 
ЄДРПОУ 26087062, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-
н, с. Костянтинівка, вул. Куроп’ятника Дмитра, 9; 

1.5 . Новоінгульська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в 
ЄДРПОУ 26087197, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-
н, с. Новоінгулка, вул. Степова, 1; 



1.6 . Новопетрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в 
ЄДРПОУ 26109148, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-
н, с. Новопетрівське, вул. Центральна, 4; 

1.7 . Себинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 
26087174, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. 
Себине, вул. Соборна, 2. 

2. Перейменувати заклади загальної середньої освіти: 
2.1 . Баловненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 

26087180 на Баловненський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 
області; 

2.2 . Гур’ївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 
26087103 на Гур’ївський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 
області; 

2.3 . Кандибинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 
26087174 на Кандибинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 
області; 

2.4 . Костянтинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в 
ЄДРПОУ 26087062 на Костянтинівський заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів Костянтинівської сільської ради Миколаївського району 
Миколаївської області; 

2.5 . Новоінгульська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в 
ЄДРПОУ 26087197 на Новоінгульський заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів Костянтинівської сільської ради Миколаївського району 
Миколаївської області; 

2.6 . Новопетрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в 
ЄДРПОУ 26109148 на Новопетрівський заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів Костянтинівської сільської ради Миколаївського району 
Миколаївської області; 

2.7 . Себинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 
26087174 на Себинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 
області. 

3. Прийняти безоплатно майно зі спільної власності територіальних громад 
Миколаївського району Миколаївської області у комунальну власність 
Костянтинівської сільської ради. 
3.1. Рухоме майно згідно інвентаризаційних описів надаються 
балансоутримувачам на момент підписання актів приймання-передачі 
об’єктів. 

4. Доручити відділу освіти, культури, молоді та спорту Костянтинівської 
сільської ради (Загорі С.І.) привести у відповідність статути вказаних в 
пунктах 2.1.-2.7 цього рішення, перейменованих закладів загальної 
середньої освіти та подати їх на затвердження. 

5. Встановити, що прийняття юридичних осіб проводиться разом з усіма 
активами, правами і зобов’язаннями станом на дату підписання акту – 
передачі. 



6. Передати в оперативне управління вказані в пунктах 2.1-2.7 заклади 
загальної середньої освіти відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Костянтинівської сільської ради з 1 липня 2021 року. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту (голова постійної комісії – 
Богославець Володимир Іванович). 

Сільський голова                                                      Антон ПАЄНТКО 
 


